
REPUBBLICA ITALIANA 

VISTO lo Statuto dell Regione Siciliana; 

. 

. 

Regione Siciliana 
IL PRESIDENTE 

VISTE le leggi regio ali 29 dicemhrc 1962, n.28, e 10 aprile 1978, n.2: 

VISTA la legge regio ale 15 maggio 2000 n"l0 e successive modifiche ed inte!,>razionì; 

VISTA la legge regio ale n. 19/2008 e successive modifiche e integrazioni; 

VJSTA la legge regio aie 17 marzo 20 J 6, n. 4 "Bilancìo di previsione delta Regione siciliana per l'esercizio finanziario 
2016 e Bi!anc o plmiennale per il triennio 2016�2018". pubblicata nella GURS n, 12 del 18/03/2016, S.O. n. 2;

VISTO il contratto co lettivo di lavoro per l'Area della Dìrigen?..a--Quadriennio giuridico 2002�2005 e bienni 
economici 2( 02�2003 e 2004�2005, pubblicato sulla G,U.R.S. del 13 luglio 2007, n.31; 

VfSTO ìl parere reso a\l'Ufficlo legislativo e legale della Presidenza della Regione siciHana n,7930/87.2002.l l del 15 
maggio 2003 relativo alla Organizzazione amminislrativa degli Uftìci alle dirette dipendenze del Presidente 
della Region ; 

VISTO il D.P,Reg, n. 00/2016/547/Gab, del 11/02/2016 di approvazione dcll'a!io negoziale stipulato Lrn il Presidente 
della Region e il Dott. Giuseppe Amato, dìrigente dell'Amministrazione regionale, con il quale sono state 
conferite allo stesso le funzioni. ad interim di dirigeme preposto Ufficio Rappresentanza e Cerimoniale; 

CONSJDERATO che si rende necessario assegnare in via definitiva, un dìrigente da porre a Capo dell'Ufficio 
Rappresenta za e Cerimoniale per il regolare e ordinario espletamento delle funzioni ìstituz.ionali allo stesso 
demandate; 

CONSIDERATO che il DotL Giuseppe Amato, a seguilo dell'incarico di cui sopra, svolge in atto le funzioni di Capo 
dell'Ufficio appresentanza e Cerimoniale; 

RITENUTO di indiv uarc nella persona del Dott. Giuseppe Amato, al fine dì assicurare la conlinuità dell'azione 
amministrati a, il dirigente cui conferire l'incarico di Capo delì'Ufficio Rappresentanza e Cerimoniale della 
Presidenza d Ila Regione siciliana, per la durata di anni quattro 

DECRETA 

Per quanto espresso i premessa, il Don. Giuseppe Amato, dirigente di terza fascia dcli' Amministrazione regionale, è 
assegnato, con effett immediato, all'Ufficio Rappresentanza e Cerimoniale della Presidenza della Regione con 
funzione dì Capo dell Ufficio medesimo, per la durata dì anni quattro. 
Il DotL Giuseppe ato nell'esercizio delle funzioni di coordinamento, adotterà gli atti ed i provvedimenti per il 
funzionamento de-ll'U licio, esercitando i relativi poteri di spesa. 

Art. 2 

Il Presente provvedi nlo non viene trasmesso alla Ragioneria centrale della Presidenza della Regione per il Visto dì 
cnmpetcnza, consider to che, ai sensi del D.Lvo n. 123 del 30/06/2011, non rientra nella categoria di atli da sottoporre 
al controllo della R· •ioneria Cen!rale, come dalla stessa evidenziato nel corso di registrazione del D.P.Reg. n. 
7342/Gab. del 03/12/ 13 . 

Palermo . ,, '·'"-
,.:' ,; ,::: 




